
Проєкт
Автор:  
міський голова
Геннадій ДИКИЙ 

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до загальної структури 
і штатної чисельності апарату 
Білоцерківської міської ради 
та її виконавчих органів 

 Розглянувши  подання   міського  голови  щодо  структури  виконавчих  органів  ради,
загальної чисельності апарату ради та її виконавчих органів, з метою оптимізації загальної
структури виконавчих органів міської ради, апарату міської ради та її виконавчого комітету,
відповідно до  пункту 5 частини 1 статті 26, пункту 6 частини 4 статті 42,  статті 59  Закону
України “Про місцеве самоврядування в Україні”,  міська рада вирішила:

            1.Внести з  01 липня 2022 року зміни до загальної структури і штатної чисельності
апарату Білоцерківської міської ради та її виконавчих органів:

       1.1. Ввести додатково в штатну чисельність управління з питань надзвичайних
ситуацій та цивільного захисту населення Білоцерківської міської ради  – 7 од.
                2. Затвердити загальну чисельність апарату Білоцерківської міської ради та її 
виконавчих органів:

-з 01 липня  2022 року у кількості  469,25 штатних одиниць;
-з 09 серпня 2022 року у кількості  468,25 штатних одиниць;

    3. Внести зміни  до рішення Білоцерківської міської ради  від   25 листопада  2021 року
№ 1941-21-VIIІ  “Про внесення змін до загальної структури і штатної чисельності апарату
Білоцерківської міської ради та її виконавчих органів” виклавши додатки до рішення у новій
редакції , а саме: 

- з 01 липня  2022 року згідно додатку 1;
- з 09 серпня   2022 року згідно додатку 2.

           4. Виконавчому комітету міської ради:
           4.1.  Затвердити штатні розписи апарату ради та її  виконавчих органів  в межах
затвердженої чисельності.
           4.2. Вносити зміни у штатні розписи апарату ради та її виконавчих органів в межах
затвердженої   чисельності.

  5.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Білоцерківської
міської ради з питань дотримання прав людини, законності, оборонної роботи, запобігання
корупції, з питань децентралізації, сприяння депутатській діяльності, етики та регламенту.

Міський голова                         Геннадій ДИКИЙ


